En la Ciudad de Panamá, Capital de la República y Cabecera del Circuito Notarial del mismo 

o nombre, a los diez (10) días del mes de febrero del año dos mil diez (2010), ante mi, 

Licenciado JUAN JOSE FERRAN TEJEDOR, Notario Público Octavo del Circuito de Panamá, 

con cédula de identidad personal número nueve - moventa y cuatro - ciento cinco 

ot (9-94-105), compareció personalmente, FERNANDO JOAQUIN BOYD CARRIZO, varón, 

mayor de edad, abogado, soltero, panameño, vecino de esta ciudad, con cédula de identidad 

personal número ocho- setecientos cuarenta y cinco- novecientos noventa (8-745-990), 

: 
! $ 
z O 
4 ter. || persona a quien conozco y que actuando en nombre de la firma forense MORGAN Y 

¡ MORGAN, con domicilio en Calle cincuenta y tres E (53E), Urbanización Marbella, MMG 

j Tower, Piso dieciséis (16), Panamá, República de Panamá, en su calidad de Agente Residente

[...]

Queda hecha la protocolización solicitada y se expedirán las copias que solicite     

y , interesados. 

Leído como le fue al compareciente este instrumento en presencia de los testigos||. 

instrumentales BELKIS DE IVALDI, mujer, con cédula de identidad personal número ocho-||'.” : 

ciento sesenta y dos» mil ochocientos siete (8-162-1807), y JACINTO HIDALGO FIGUEROA, 

varón, con cédula de identidad personal número dos-sesenta y cuatro-seiscientos cincuenta . 

y sele (2-64-656), ambos mayores de edad, panameños y vecinos de esta ciudad, a quienes 

conozco y son hábiles para ejercer el cargo, lo encontraron conforme, le impartieron su 

aprobación y firman todos para constancia por ante mi el Notario que doy fe.---- 

ESTA ESCRITURA LLEVA EL NUMERO MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y TRES ------—— || 

(1,433) 

(Fdo.) Fernando Boyd. =onarnranao Belkis de Ivaldi.-----="----------"- Jacinto Hidalgo Figueroa.-- ps 

JUAN JOSE FERRAN TEJEDOR, Notario Público Octavo del Circuito de Panamá, 

aan ACTA DE UNA REUNION DE LA JUNTA DIRECTIVA DE LA SOCIEDAD..-..-.-----